
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA 
CENTRO DE EDUCAÇÃO 

CHAMADA PÚBLICA Nº 01/2013 
SELEÇÃO SIMPLIFICADA PARA CADASTRAMENTO DE TUTOR PRESENCIAL 

PARA O CURSO DE LICENCIATURA EM PEDAGOGIA 
Modalidade Educação a Distância 

 
 

RETIFICAÇÃO DE CHAMADA PÚBLICA – 01/2013 – SELEÇÃO SIMPLIFICADA PARA 
CADASTRAMENTO DE TUTOR PRESENCIAL 

 

 
A Cooordenação do Curso de Licenciatura em Pedagogia a Distância, no uso de suas 
atribuições, resolve: 

 
l. Retificar os NOMES dos Locais de Inscrição  

 

 
Onde se lê:  

 
5. Das inscrições 

5.1 As inscrições deverão ser feitas no período, de 03 a 07 de Junho de 2013, nos 

respectivos horarios de funcionamento dos Polos Municipais de Apoio Presencial relacionados 
abaixo: 

5.2 PMAP de Alagoa Grande - PB: Rua Francisco Carlos da Silva, S/N – Conj. Cehap I-
CAIC. CEP: 58.388-000  

5.3 PMAP de Campina Grande - PB: Escola M. E. F. M. Luís Joaquim dos Santos. Rua da 
Matriz, S/N – Centro. 

5.4 PMAP de Pombal - PB: Escola Municipal de Ensino Fundamental Profa. Maria Dultra - 

Rua Presidente Médici, 154 – Centro (Ao lado da quadra de esporte Francisco dos Santos) 
CEP: 58.265-000 

 

Leia-se: 

 
5. Das inscrições 

5.1 As inscrições deverão ser feitas no período, de 03 a 07 de Junho de 2013, nos 

respectivos horarios de funcionamento dos Polos Municipais de Apoio Presencial relacionados 
abaixo: 

5.2 PMAP de Alagoa Grande - PB: Rua Francisco Carlos da Silva, S/N – Conj. Cehap I-
CAIC. CEP: 58.388-000  

5.3 PMAP de Cuité de Mamanguape - PB: Escola M. E. F. M. Luís Joaquim dos Santos. 
Rua da Matriz, S/N – Centro. 

5.4 PMAP de Duas Estradas - PB: Escola Municipal de Ensino Fundamental Profa. Maria 
Dultra - Rua Presidente Médici, 154 – Centro (Ao lado da quadra de esporte Francisco dos 
Santos) CEP: 58.265-000 

 

João Pessoa, 28 de maio de 2013. 

 
Profª. Drª Nádia Jane de Sousa 

Coordenadora do Curso de Pedagogia a Distância 

 


